
 

 

UCHWAŁA NR LIV/330/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MIKSTACIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania rozwoju kultury 

fizycznej na terenie Miasta i Gminy Mikstat 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2049) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Mikstacie  uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/133/2020 Rady Miejskiej w Mikstacie z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie 

określenia warunków oraz trybu finansowania rozwoju kultury fizycznej na terenie Miasta i Gminy Mikstat 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Wnioskodawca składa wniosek według wzoru określonego w załączniku 

nr 1 w terminie: 

a) do 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy, w którym dotacja ma być udzielona lub 

b) do 31 maja roku budżetowego, w którym dotacja ma być udzielona.”; 

2) § 2 ust. 9 otrzymuje brzmienie: „Burmistrz Miasta i Gminy Mikstat przyznaje dotacje po uchwaleniu 

budżetu Miasta i Gminy Mikstat na dany rok budżetowy – w terminie do: 

a) 31 stycznia danego roku – na podstawie wniosku złożonego w terminie, o którym mowa w ust. 6 lit. a”, 

b) 30 czerwca danego roku – na podstawie wniosku złożonego w terminie, o którym mowa w ust. 6 lit. b.”; 

3) w § 2 po ust. 13. dodaje się ust. 13a w brzmieniu: „Wnioskodawca może złożyć wniosek o przyznanie 

dotacji w jednym lub w obu terminach wskazanych w ust. 6.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mikstat. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Łukasz Dybul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 3493


		2024-04-04T10:55:01+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




